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XLV. Heinrich Perwenitz wird als Altarist zum St. Peter und Pauls - Altare in
Nauen prasentirt, am 25. Mai 1371.
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XKLLV, Cine Magdeburgerin versichtet auf ihre Anfpriihe an den Oftherenfehen Altar in Berge
i Gunflen deg Placrers in Rauen, am 2, Dai 1370,

Univerfis Chrifti fidelibus, ad quos prefentes pervenerint. Nos Johannes, dei gratia pre-
poflitus ecclefie fancte Marie virginis Magdeburg., facimus manifeftum, publice proteftando,
quod coram nobis perfonaliter conftituta Alheidis, relicta quondam Schulteti in Czerwift, mulier
Magdeburgenlis, renunciavit fponte et libere omni juri, caufe, liti et actioni ad ufum, utilitatem et opus
honorabilis viri domini Got{wini, plebani in oppido Nowen, Brandenburg, diocefis, et fuorum
fucceforum nomine altaris beatorum Petri et Pauli apoftolorum in ecclefia parrochiali dicti oppidi
Nowen fundati, que eidem mulieri competebant, competunt et competere poterunt quomodelibet in
futnrnm, fuper et de curia in Berghe et fex manfis in campis ejusdem ville [itis et [uis pertinentiis,
ad dictom altare jure proprietatis pertinentibus, quam curiam et quos manfos et que pertinentia dicta
mulier ad fe jure hereditario cum coffatis, agris, pacto, cenfu, pratis, pafeuis, ovili, precariis, lervitiis,
fructibus, redditibus, proventibus, judicio et jurisdictione, jure burgenl. et omnibus pertinentiis fpectare
affirmavit, feeitque exprefle et fponte pactum nil de cetero in illis coria, manfis et pertinentiis predictis
petendo  fen vendicando et eisdem curie, manfis et pertinentiis nomine dieti Altaris predicto- domino
plebano et fuis (vecefloribus fponte renunciavit et recognovit, fibi nomine fepedicli altaris per ipfum
dominum plebanum pro eisdem premiflis omnino fuiffe et effe fatisfactum, dans et concedens ex parte
fua Brunigho Hakenberge jn Markede mandatum fpeciale ef plenam poteflatem refignandi hujus-
modi curiam, manfos et pertinentias coram dicto domino plebano ad ufum et utilitatem tam iphus
altaris quam plebani et ejus fuccefforum, i et in quantom opus fuerit et expedire videatur. In cujus
rei teftimonium figillum nofirum prefentibus eft appenfum, Datum Magdeburgk in coria habitationis
prepofiture fancte Marie virginis Magdeb, anno domini M. CCC, feptuagefimo, fecunda die menfis Maji,
prefentibus honorabilibus et difcretis viris domino Nicolao Sehoneberg, canenico in Jericho,
Johanne Aurifabro, Johanne Wenthufen, clericis Havelb. et Hyldensh. diocefis et Gevehardo
de Domensleve, laico Magdeburg., diocefis, teliibus ad premiffa,

Mady einem Gopialbuche bed BVranbenburger Domiftifies,

XLV. Seinvich Perwvenit witd als Altariff jum St Peter und Pauls-Altare in Nauen
préfentict, am 25. Mai 1371,

Reoverendo in Chrifto patri ac domine Thiderico epifcopo Brandeburg Bernardus
Branden, canonicus velire ecclefie Brandeb, plebanus volgariter noncupatus in opido Nowen, veltre
diocefis, devotas orationes cum debita reverentia. Diferetum virom dominum Henricum Perwenitz
ad altare beatorum Petri et Pauli apoltolorum, fitum in ecelefia parcochiali dieti opidi Nowen, per
obitum domini Johannis Berneke, ultimi ful rectoris, vacans, cujus jus prefentandi, adhibito conflenfln
aliariftarum ejusdem opidi, ad me dinofcitur pertinere, Vellre reverende paternitali de confenlu eorun-
dem altarifiarum doxi prefentandum, fopplicans humiliter et devots, quatenus eidem domino Hen-
rieo-Perwenitz regimen et acceffum ipfius. altaris commiitere et ipfum ad idem altare inveftire
dignemini, facientes fibi a reddituariis ejusdem aliaris debitam obedientiam et reverentiam esxhiberi et

e T ey e e,

335

de ejus fructibus et redditibus integre refponderi, adhibitis aliis follempnitatibus debitis et confuatis, In
evidens teftimonium meum figillum prefentibus appendi, et ego, Petrus Schonenberch, altarifia
dicti opidi Nowen in fignum fupradicti confenfus mei et aliorum altarifftarum in Nowen meum figillum
cum appenfione (igilli predieti domini Bernardi plebani prefentibus duxi appendendum. Datom
Nowen anno domini M°. OCC. LXXL die beati Urhani pape et martyris.

Mady bem Originale bed Demardyived ju Branbenburg.

XLVI, Der Bifchof Dietrich von Brandenburg inveflivt Heinvich Perwenipp afs Altariflen ju
MNauen, am 15, Septbr. 1371,

Thidericus, dei et apoftolice fedis gratia epifcopus Brandeb. difereto viro, domino Petro
Schonenberghe, altarifte in opido Nawen, noftre diocefis, falutem in domino. Diferetum virum,
dominum Henricum Perwenitz, quem ad prefentationem domini Bernardi Branden, canonici
nofltre ecclefie Brandeburg., plebani volgariter nuncupati dicti opidi Nawen, adhibito confenfu alta~
riftarnom ibidem in Nawen de altare beatorum Peiri et Pauli apoficlorum, fto in ecclefia parrochiali
dicti opidi Nawen, per obitum domini Johannis Borneke, nltimi iplios rectoris, vacante, inveltivimus
et prefentibus inveftimus, acceffum et regimen ipfius altaris fibi committendo vobis transmittimus, man-
dantes, quatenus predictum dominum Heinricum Perwenitz in poffeflionem dicti altaris ducatis,
corporalem, facientes [ibi a redditnariis ejusdem altaris et ab hiis, quorum intereft, debitam reverentiam
et obedientiam exhiberi et de fructibus et redditibus ipfius altaris integre refponderi, adhibitis aliis
folempnitatibus debitis et confuetis. Datum Seiefer anno domini M°. CCC®, LXXI die beati Ny-
comedis martyris, nofliro fub figillo.